
 

 

UCHWAŁA NR LI/476/2018 

RADY GMINY CZARNA 

z dnia 27 marca 2018 r. 

podziału gminy Czarna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. poz. 130) art. 12 § 1-3 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy czarna rada Gminy w Czarnej uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Czarna na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice  

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączeniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr Rady Gminy Czarna z dnia w sprawie podziału gminy na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Rzeszowie w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Aneta Feret-Kłys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 kwietnia 2018 r.

Poz. 1759



Załącznik do Uchwały Nr LI/476/2018 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 27 marca 2018 r. 

Numer stałego 

obwodu 

głosowania 

Granice stałego obwodu głosowania 

(wykaz ulic lub miejscowości) 

Siedziba obwodowej  

komisji wyborczej 

1 

CZARNA ul. Dworcowa, Kolejowa, 

Krakowska, Leśna, Osiedle Las, Polna, 

Witosa, Zawiszy Czarnego, Zielona. 

Publiczna Szkoła Podstawowa Czarna,  

Czarna ul. Konarskiego 23, 

2 

CZARNA ul. Konarskiego od 1 do końca 

numery nieparzyste, Kopernika, Mickiewicza, 

Szeroka, Wodna, Wojska Polskiego, 

STARY JAWORNIK 

Publiczna Szkoła Podstawowa Czarna,  

Czarna ul. Konarskiego 23, 

3 

CZARNA ul. Dembowskiego, Konarskiego 

od 2 do końca numery parzyste, Słowackiego, 

Sosnowa, Spółdzielcza,  

GOLEMKI 

Publiczna Szkoła Podstawowa Czarna,  

Czarna ul. Konarskiego 23, 

4 JAŹWINY 
Wiejskie Centrum Kultury Jaźwiny,  

Jaźwiny 106B, 

5 STARA JASTRZĄBKA 
Dom Kultury Stara Jastrząbka,  

Stara Jastrząbka 42, 

6 PODLESIE 
Dom Kultury Podlesie,  

Podlesie 46, 

7 PRZERYTY BÓR 
Remiza OSP Przeryty Bór,  

Przeryty Bór 13A, 

8 RÓŻA 
Publiczna Szkoła Podstawowa Róża,  

Róża 69, 

9 BOROWA 
Wiejskie Centrum Kultury Borowa,  

Borowa 112A, 

10 GŁOWACZOWA 
Wiejskie Centrum Kultury Głowaczowa, 

Głowaczowa 53C 

11 GRABINY 
Wiejskie Centrum Kultury Grabiny,  

Grabiny 61D, 

12 PRZYBORÓW 
Osiedlowe Centrum Kultury Przyborów,  

Przyborów 141 

13 CHOTOWA 
Centrum Kulturalno-Informatyczne Chotowa, 

Chotowa 59 

14 ŻDŻARY 
Wiejskie Centrum Kultury Żdżary,  

Żdżary 72A 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

 

Aneta Feret-Kłys 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1759


		2018-04-11T13:55:13+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




